TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   8  /  2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 23/04/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 14

CONTRATANTE
CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: DANTAS DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Endereço: Afonso Botelho, 1619

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.300-040

CNPJ: 20.208.627/0001-40  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3810-1006

OBJETO
Este objeto consiste na aquisição de 3(tres) SSD 240GB, 3(tres) Fontes de Alimentação para Computadores e 10(dez) Toners para
Impressora HP M402dne.

JUSTIFICATIVA

As fontes serão utilizadas nos computadores do auditório que está queimada, do setror de Fatura, que apresenta problemas e para
uma reserva. Os SSDs serão utilizados nos computadores da Ultrasson e outro para o computador da sala de Psicologia do Comsus.
Os Toners serão utilizados para 5 Impressoras adquiridas pelo pregão.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)
Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdemLote V. Unitário V. Total

1 1 5319 3.00HD SSD 240GB 65.0000 195.00Unidad
1 2 5451 10.00TONER HP 26 A 95.0000 950.00Unidad
1 3 5319 3.00HD SSD 240GB 245.0000 735.00Unidad

Total: 1,880.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br